* % %

S~
,t
» *

0 .

Znak sprawy: IR.271.1.2.2024. AP

ZAMAWIAJACY:
Gmina Bojanowo
ul. Rynek 12

63-940 Bojanowo
tel. 65 54 56 393
fax. 65 54 56 640
e-mail: urzad@gminabojanowo.pl

Bojanowo, dnia 12.02.2024 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Modernizacja Swietlicy
wiejskiej w Trzeboszu”.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

Czy $ciany zewnetrzne wykazujg zawilgocenie od gruntu? Jesli tak to czy Zamawiajgcy przewiduje
w tym zakresie jakies$ dziatania lub roboty budowlane?

Odpowiedz:

Sciany zewnetrzne nie wykazujg zawilgocenia od gruntu. Zaleca sie zapoznanie z miejscem

inwestycji.




